
PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL
Despacho n.º 895/2009 de 12 de Agosto de 2009

Nos termos do artigo 3.º, n.º 3 do Decreto Regulamentar Regional n.º 18/99/A, de 21 de
Dezembro, determino o seguinte:

1 - No período de 4 a 9 de Agosto de 2009, designo para substituir o Chefe do meu Gabinete,
Dr. Luís Jorge de Araújo Soares, o assessor Dr. José Luís Pimentel Amaral.

2 - O presente despacho revoga, relativamente ao período referido no número anterior, o
disposto no meu Despacho de 2 de Julho de 2009, publicado com o número n.º 755/2009 no
Jornal Oficial, II série, n.º 130, de 10 de Julho de 2009, e produz efeitos imediatos.

4 de Agosto de 2009. - O Presidente do Governo Regional, Carlos Manuel Martins do Vale
César.


